ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____»_______2019 года                                                                        №_________
О признании утратившим
силу постановления Администрации
города Ханты-Мансийска
от 21.04.2011 №514 «Об утверждении порядка
организации накопления, хранения и сбора
отработанных ртутьсодержащих ламп
территории города Ханты-Мансийска»
В целях приведения муниципальных правовых актов города Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1.Признать утратившим силу постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 21.04.2011 №514 «Об утверждении порядка организации накопления, хранения и сбора отработанных ртутьсодержащих ламп территории города Ханты-Мансийска».
2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава

города Ханты-Мансийска                                                                М.П. Ряшин